

## Afd. 220 – Troldbjergvej og Simmelkær Hovedgade

Herning, den 19. september 2022

### Referat af afdelingsmøde afholdt mandag, den 19. september 2022, kl. 18.30 på Irenes Grill og Catering, Simmelkær

Der var mødt 7 beboere repræsenterende 7 husstande, 1 pårørende samt Mona Hedegaard fra organisationsbestyrelsen og fra FællesBo Heidi Mikkelsen.

Dagsorden i henhold til indkaldelse af **29. juni 2022** (dato for udsendelse af indkaldelse)

Heidi Mikkelsen fra FællesBo bød velkommen og foreslog Mona Hedegaard fra organisationsbestyrelsen som dirigent.

<b>1. Valg af dirigent.</b>	Til dirigent valgtes Mona Hedegaard, der herefter gennemgik dagsordenen for mødet og endvidere kunne konstatere at mødet var lovligt, da alle krav i FællesBos vedtægter, til afholdelse af ordinært afdelingsmøde, var overholdt.
<b>2 a. Fremlæggelse af beretning for perioden siden sidste møde.</b>	Heidi Mikkelsen fortalte, at der vil blive tilknyttet en ny primær vicevært til afdelingen. Mona Hedegaard fremlagde organisationsbestyrelsens beretning.
<b>2 b. Godkendelse af afdelingens driftsbudget for det kommende år.</b>	Heidi Mikkelsen fremlagde budgettet for 2023 som blev enstemmigt godkendt.
<b>3. Behandling af evt. indkomne forslag.</b>	
<b>3.1. Forslag om ændringer af husordenen vedrørende husdyrkontrakt.</b>	Heidi Mikkelsen forklarede forslaget, som efterfølgende blev enstemmigt godkendt.
<b>3.2. Forslag om tilføjelse til husordenen omkring parkering.</b>	Forslaget blev specificeret med følgende ordlyd: På Simmelkær Hovedgade er det kun beboere, håndværkere, ejendomsfunktionær og hjemmepleje, der må parkere i gården, gæster skal parkere på gaden.  Forslaget blev herefter enstemmigt vedtaget.

<p><b>3.3. Forslag om, at der ikke må holdes hund på matriklen.</b></p>	<p>Det blev præciseret, at der kun var tale om hundehold på Simmelkær Hovedgade.</p> <p>Der var 2 der stemte ja, 2 blanke stemmer og 10 der stemte nej.</p> <p>Forslaget blev dermed ikke vedtaget.</p>
	<p>1 beboer forlod mødet.</p>
<p><b>3.4. Forslag om tilføjelse til husordenen, at der ikke må køres med biler på gangstien.</b></p>	<p>Det blev præciseret at der var tale om gangstierne på Simmelkær Hovedgade.</p> <p>Forslaget blev nedstemt med følgende stemmer: 2 ja 4 blanke 6 nej.</p>
<p><b>4. Valg af medlemmer af afdelingsbestyrelsen og suppleanter</b></p>	<p>Der var ikke nogen, der ønskede at stille op. Og der kunne derfor ikke oprettes en afdelingsbestyrelse.</p>
<p><b>4 a. Valg af formand</b></p>	<p>Ikke behandlet jf. pkt. 4.</p>
<p><b>4 b. Valg af medlemmer til afdelingsbestyrelsen.</b></p>	<p>Ikke behandlet jf. pkt. 4.</p>
<p><b>4 c. Valg af suppleanter til afdelingsbestyrelsen.</b></p>	<p>Ikke behandlet jf. pkt. 4.</p>
<p><b>5. Valg af 1 repræsentantskabsmedlem.</b></p>	<p>Dinna Aarhus blev valgt uden modkandidater.</p>
<p><b>6. Eventuelt</b></p>	<p>Der var ønske om et ekstra tørrestativ på Simmelkær Hovedgade. Heidi Mikkelsen undersøger, om det kan lade sig gøre.</p> <p>Der er mange æbler på plænen ved Troldbjergvej og alle beboere i afdelingen er mere end velkomne til at komme og tage nogle med hjem.</p>

Mødet hævet kl. 19.35

Referent: Heidi Mikkelsen

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Mona Hedegaard**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-653492078420

IP: 5.33.xxx.xxx

2022-09-20 09:23:56 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJXEF-YOJU2-JHJ6I-WMHWH-BPM6N-X205P

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>